[bookmark: _GoBack]
Приложение 9
Ректору МГАХИ им.В.ИСурикова

Любавину А.А.

От обучающегося __________________________
(ФИО обучающегося)
_________________________________________
по направлению подготовки/специальности
(код и наименование направления подготовки/специальности)
_________________________________________
курса учебной группы (шифр учебной группы)

ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу предоставить мне каникулы (последипломные каникулы) с «      » 2021 года по «  » 2021 года в пределах срока освоения основной профессиональной образовательной программы, установленного ФГОС ВО по специальности/направлению подготовки ХХ.ХХ.ХХ «Наименование специальности/направления подготовки» и календарным учебным графиком на 20___/20___ учебный год.
«_____» ___________ 202__ г.

 Подпись

 Согласовано:
Декан факультета ______________________________/ И.О.Фамилия
Проректор по УВР ________________ ____________/ И.О.Фамилия /

«____» _______________ 202__ г.